rtve

CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPEDIENTE 2015/10061

PARTIDA EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

PUNTUACION
OBTENIDA

VALOR ESTIMADO

CONTRATO

IMPORTE DE
ADJUDICACION

FECHA
ADJUDICACION

Soporte y mantenimiento del Sistema de Produccion DALET

P.U. Telefdnica Soluciones de Informatica y Comunicaciones de Espaiia, S.A.U.

100,00

540.600,00

486.579,79

08/02/2016

PROCEDIMIENTO: GENERAL

PUBLICACION: WEB RTVE, PLATAFORMA DE CONTRATACION Y DOUE

DURACION DEL CONTRATO: 4 ANOS

N° LICITADORES: 2




